www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:68
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 3. (Level 1)

286
138 148
65 73 75
30 35 38 37
14 16 19 19 18
7 7 9 10 9 9
4 3 4 5 5 4 5
3 1 2 2 3 2 2 3
248
113 135
50 63 72
22 28 35 37
10 12 16 19 18
5 5 7 9 10 8
3 2 3 4 5 5 3
2 1 1 2 2 3 2 1

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit



